
 

 

 

 
  

Sertifikatas 

Šiuo sertifikatu užtikriname, kad 

savo veikloje naudoja elektros energiją, kurios 100% yra pagaminama iš 

atsinaujinančių energijos išteklių (AEI). 

 

Naudodama elektros energiją iš AEI, įmonė prisideda prie aplinkos, kurioje vykdo 

savo veiklą, tausojimo ir išreiškia savo požiūrį į šalies ekologines problemas. 

 

Sertifikatas galioja iki 2025-08-31. 

UAB „Lidl Lietuva“ 

Nr. ZE 3705-2024 

Žalia energija – tai elektros energija, gaminama iš AEI.  

Elektros energijos generacijoje naudojant AEI, į atmosferą 

patenka mažiau kenksmingų medžiagų, kurios spartina  

klimato kaitą. Suvartojus 1 MWh žalios elektros energijos 

išvengiate 0,132 tonų CO2e.   

 

„Ignitis“ generalinis direktorius 
 
Artūras Bortkevičius 



 

 

 

 
  

Sertifikatas 

Šiuo sertifikatu užtikriname, kad 

savo veikloje naudoja elektros energiją, kurios 100% yra pagaminama iš 

atsinaujinančių energijos išteklių (AEI). 

 

Naudodama elektros energiją iš AEI, įmonė prisideda prie aplinkos, kurioje vykdo 

savo veiklą, tausojimo ir išreiškia savo požiūrį į šalies ekologines problemas. 

 

Sertifikatas galioja iki 2026-02-28. 

UAB „Lidl Lietuva“ 

Nr. ZE 3706-2024 

Žalia energija – tai elektros energija, gaminama iš AEI.  

Elektros energijos generacijoje naudojant AEI, į atmosferą 

patenka mažiau kenksmingų medžiagų, kurios spartina  

klimato kaitą. Suvartojus 1 MWh žalios elektros energijos 

išvengiate 0,132 tonų CO2e.   

 

„Ignitis“ generalinis direktorius 
 
Artūras Bortkevičius 


	H1_Vertikalus_ Žalios energijos sertifikatas_3705-2024_Part1
	H2_Vertikalus_ Žalios energijos sertifikatas_3706-2024_Part1

